ESTADO DA PARAlm

Câmara Municipal de Monteiro
 _________ CãSã "Vereador José Ferreira Tomé*̂

Oficio 11 198/GP/CMM Monteiro, 03 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor
RODRIGO OTÁVIO SOARES PACHECO
Presidente do Senado
Endereço: Senado Federal - Praça dos Três Poderes.
Brasília/DF
CEP; 70165-900

Senhor Presidente,

Ao tempo em que lhe cumprimento, encaminho a Vossa Excelência Requerimento

a!.,.7,9/2024 de autoria do nobre vereador Cícero Quintans Rodrigues, foi subscrito pelos nobres

vereadores Antônio de Melo Sobrinho, Dáoio José Batista, Idervaldo Campos Beliz, Juraci Conrado de

Oliveira, Maria Andréia Ferreira Araújo, Nadeje Cristina Feliciano Ferreira, Paulo Sérgio Ferreira de

Lima, Ricardo Jorge de Almeida Menezes, Sebastião de Farias Silva e Sebastião Nunes Neto, aprovado

por unanimidade na 12* Sessão Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2024, conforme segue cópia

em anexo.

Sem mais para o momento renovo votos de consideração e apreço,

Atenciosamente,

IDERVALDCVCAMPOS BELIZ
(LITO DE DONA SOCORRO)

Presidente

Âv. Olimpio Gomes, 22 - 2® Andar - Moateiro-PB - CEP; 58.300-000
Acesse; w-ww.camarftdemonteiro.pb.gov.br e-mail: caniarademonteiro,gov@,gmail.com

L ID O  p  P L 04Á R IO

A\ .y ^
ESTABO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de Monteiro
  ____________ Casa "Vereador José Ferreira Tomé*'

5EQÜERIÍÍENTO N** 7 9 /2 0 2 4 .

AUTOR: V e re a d o r  CÍCERO DO MJLIMGÜ.
(SUBSCRITO FOR TOMJS OS VEREADORES) -

Senhor Presidente,

Requeiro aos termos regimeritais, e que após ouvido o Plenário,

solicitando que seja encaminhado, oficio ao presidente da República

- Luí2 Inácio da Silva, ao presidente do Senado - Rodrigo Pacheco,

ao presidente da Câmara Federal - Arthur Lira, como também aos

deputados estaduais e federais paraibanos, solicitando a intervenção

dos mesmosy na implantação de nm programa social do tipo Bolsa, para

os presidentes de Associações Rurais.

JlíS1?IF IC A T im í

Senhores vereadores, trata-se de ima importante função

desempenhada por agricultores, que di\>‘ident o tempo de suas

obricíações pessoais, em prol da função de presidente de associação.

São despesas do tipo de combustível, cópias de documentos, entre

outras despesas seai nenhuma reposição, O desempenho dos mesmos^

merecem que sejam reinunerados, em virtude da contribuição dada a

nossa agricultura.

Sala das Sessões em 02 de maio de 2024.

RÕRIGOES
CCÍOSRO »o m i m m }

Vereador

Câmara Municipal de Monteiro
APROVADO (A)

Em .2á../...£5. lâQSM
yoe

Sessão

Av. Olítnpio Gomes. 22 - T  Aiiãm: - - CEP; 5S.500-ÍM» - F«tc; (083) 351-1S31 /  35Í-1509

ESTADO DA PARAlm

Câmara Municipal de Monteiro
 _________ CãSã "Vereador José Ferreira Tomé*̂

Oficio 11 198/GP/CMM Monteiro, 03 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor
RODRIGO OTÁVIO SOARES PACHECO
Presidente do Senado
Endereço: Senado Federal - Praça dos Três Poderes.
Brasília/DF
CEP; 70165-900

Senhor Presidente,

Ao tempo em que lhe cumprimento, encaminho a Vossa Excelência Requerimento

a!.,.7,9/2024 de autoria do nobre vereador Cícero Quintans Rodrigues, foi subscrito pelos nobres

vereadores Antônio de Melo Sobrinho, Dáoio José Batista, Idervaldo Campos Beliz, Juraci Conrado de

Oliveira, Maria Andréia Ferreira Araújo, Nadeje Cristina Feliciano Ferreira, Paulo Sérgio Ferreira de

Lima, Ricardo Jorge de Almeida Menezes, Sebastião de Farias Silva e Sebastião Nunes Neto, aprovado

por unanimidade na 12* Sessão Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2024, conforme segue cópia

em anexo.

Sem mais para o momento renovo votos de consideração e apreço,

Atenciosamente,

IDERVALDCVCAMPOS BELIZ
(LITO DE DONA SOCORRO)

Presidente

Âv. Olimpio Gomes, 22 - 2® Andar - Moateiro-PB - CEP; 58.300-000
Acesse; w-ww.camarftdemonteiro.pb.gov.br e-mail: caniarademonteiro,gov@,gmail.com

L ID O  p  P L 04Á R IO

A\ .y ^
ESTABO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de Monteiro
  ____________ Casa "Vereador José Ferreira Tomé*'

5EQÜERIÍÍENTO N** 7 9 /2 0 2 4 .

AUTOR: V e re a d o r  CÍCERO DO MJLIMGÜ.
(SUBSCRITO FOR TOMJS OS VEREADORES) -

Senhor Presidente,

Requeiro aos termos regimeritais, e que após ouvido o Plenário,

solicitando que seja encaminhado, oficio ao presidente da República

- Luí2 Inácio da Silva, ao presidente do Senado - Rodrigo Pacheco,

ao presidente da Câmara Federal - Arthur Lira, como também aos

deputados estaduais e federais paraibanos, solicitando a intervenção

dos mesmosy na implantação de nm programa social do tipo Bolsa, para

os presidentes de Associações Rurais.

JlíS1?IF IC A T im í

Senhores vereadores, trata-se de ima importante função

desempenhada por agricultores, que di\>‘ident o tempo de suas

obricíações pessoais, em prol da função de presidente de associação.

São despesas do tipo de combustível, cópias de documentos, entre

outras despesas seai nenhuma reposição, O desempenho dos mesmos^

merecem que sejam reinunerados, em virtude da contribuição dada a

nossa agricultura.

Sala das Sessões em 02 de maio de 2024.

RÕRIGOES
CCÍOSRO »o m i m m }

Vereador

Câmara Municipal de Monteiro
APROVADO (A)

Em .2á../...£5. lâQSM
yoe

Sessão

Av. Olítnpio Gomes. 22 - T  Aiiãm: - - CEP; 5S.500-ÍM» - F«tc; (083) 351-1S31 /  35Í-1509